*HIRURGIE CARDIAQ

llm 7/\\/‘/&1'/%“‘@%?
. T 44

PROGRAMME 2025

Sessions d’enseignement de Chirurgie Cardiaque Pédiatrique et Congénitale
Organisateurs/ Enseignants : Dr Gaudin et Dre Scopetani
Quand : Mercredi de 14.00h a 15.30h

Lieu : Auditoires CHUV




12.03.2025

26.03.2025

09.04.2025

14.05.2025

11.06.2025

27.06.2025

09.07.2025

23.07.2025

03.09.2025

17.09.2025

15.10.2025

29.10.2025

12.11.2025

26.11.2025

17.12.2025

Les Shunts : CIA, CIV et CA

Salle de colloque BH16 ; Dre Scopetani
Coarctation et Interruption arche aortique
Salle de colloque BH16 ; Dre Scopetani
Sténoses aortiques congénitales

Alexandre Yersin ; Dr Gaudin

Transposition des gros vaisseaux

Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

RVPAt /Retour veineux systémique anormale
Séminaire 3 ; Dre Scopetani

Ventricules a double issue

Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

Chirurgie correctrice de la tétralogie de Fallot

Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

Atrésie pulmonaire a septum interventriculaire ouvert

Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

Double discordance

Salle Andros ; Dr Gaudin

Tronc artériel commun

BHO06-Séminaire 2 ; Dr Gaudin

Canal atrioventriculaire

Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

Chirurgie palliative des cardiopathies congénitales
Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

Prise en charge chirurgicale du ventricule unique
Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin

Anomalies coronaires

Salle Andros ; Dre Scopetani

Anomalie d’Ebstein

Aud. Jequier Doge; Dr Gaudin



