

## **PROGRAMME 2025**

Sessions d'enseignement de Chirurgie Cardiaque Pédiatrique et Congénitale

Organisateurs/ Enseignants : Dr Gaudin et Dre Scopetani

Quand : Mercredi de 14.00h à 15.30h

Lieu: Auditoires CHUV



12.03.2025	Les Shunts : CIA, CIV et CA
	Salle de colloque BH16 ; Dre Scopetani
26.03.2025	Coarctation et Interruption arche aortique
	Salle de colloque BH16 ; Dre Scopetani
09.04.2025	Sténoses aortiques congénitales
	Alexandre Yersin; Dr Gaudin
14.05.2025	Transposition des gros vaisseaux
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
11.06.2025	RVPAt /Retour veineux systémique anormale
	Séminaire 3 ; Dre Scopetani
27.06.2025	Ventricules à double issue
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
09.07.2025	Chirurgie correctrice de la tétralogie de Fallot
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
23.07.2025	Atrésie pulmonaire à septum interventriculaire ouvert
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
03.09.2025	Double discordance
	Salle Andros ; Dr Gaudin
17.09.2025	Tronc artériel commun
	BH06-Séminaire 2 ; Dr Gaudin
15.10.2025	Canal atrioventriculaire
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
29.10.2025	Chirurgie palliative des cardiopathies congénitales
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
12.11.2025	Prise en charge chirurgicale du ventricule unique
	Aud. Jequier Doge ; Dr Gaudin
26.11.2025	Anomalies coronaires
	Salle Andros ; Dre Scopetani
17.12.2025	Anomalie d'Ebstein
	Aud. Jequier Doge; Dr Gaudin